MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A presidente da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria nº 265/2019, de 20
de maio de 2019, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público
resultado do Processo de dispensa de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE DISPENSA Nº 15/2020

OBJETO: Contratação de serviços especializados para execução de manutenção

do sistema de hidrantes e incêndio do Centro de Eventos do Parque de Exposições Jaime

Canet Junior, incluindo o fornecimento do material e mão de obra.

CONTRATADA: LUCIR COLPANI – ME

CNPJ Nº 14.072.205/0001-97

VALOR TOTAL: R$ 12.930,00 (doze mil novecentos e trinta reais)

Francisco Beltrão, 12 de fevereiro de 2020.

Samantha Marques Pécoits
Presidente da Comissão de Licitação